
  

Tack för all hjälp under årets två första städdagar! 

 

Under lördagen och söndagen hade vi årets första städdagar. Det var 228 medlemmar här de båda 

dagarna, de flesta var här under lördagen då strax över 130 matiga baugetter, väldigt goda, tillverkades i 

vår egen restaurang. Hannes bjöd på dricka, kaffe och nyss nämnda mackor till alla duktiga städare. 

Redan på fredagskvällen var de första medlemmarna på klubben och städade. Vi har också flera 

medlemmar som gjort insatser som berättigar dem att få klubben att ge tillbaka den lånade städpengen, 

men som ändå var med och städade med glädje och klubbkänsla. Några av klubbens sponsorer var också 

här och städa utan något som helst tvång, ett extra tack skickar vi till, utan att just här nämna någon 

speciell, Nordsjö Idé och design på Lindövägen ville nämligen vara anonyma, tack för all hjälp med Falu 

rödfärg. 

 

 

 

Vi samlade ihop över 150 jättesäckar från Big Bag och många högar med ris. Vi jobbade fram en 

jättevacker bäck, Manhemsån, utmed gul 1 och gul 9, ett stort tack till alla som hjälpte till med att göra 

något alla som spelar kommer att se. Tror till och med att någons son badade två gånger i nämnda bäck 

och fick värmas med choklad och vispgrädde hos en snäll medlem. 

 

                                                                                                        

 

Gul 3:a fick en ordentlig uppsnyggning och den ensamma enen ser nu riktigt snygg ut. De elaka 

taggbuskarna runt hålet är nu snygga, men fortfarande mycket elaka. 

 



                                      

 

Vid berget på gul 4:a gjordes också en hjälteinsats med att ta bort taggiga buskar i stor omfattning och 

dessa ligger nu och förmultnar utanför spelområdet på banan. 

 

Vid gubbaro , gul 9:as green och vid gul 1:as kringområden, var det några av klubbens gubbar som inte 

hade någon ro. Där rensades det upp på ett jättefint sätt och några av klubbens ormar hejade på de 

starka arbetargrabbarna. 

 

 

 

”Ördellhålet” eller vit 1:a som det officiella namnet är fick också bli av med lite löv och lösa pinnar, så 

kommer även en toppad boll, som är lite sned att nå ner ända till fairway. 

 

                                                                 

 

Vita slingans bäck på hål 1, 2, 3 och 4:a fick en rejäl rensning och vattenflödet kommer att förbättras 

ordentligt. Vi fick också fram en liten fin lund vid bron över bäcken nedanför tee på hål 4:a på vit slinga. 

Här var man så duktig, att man sedan uppdraget på nyligen nämnda hål var slutfört gick man vidare och 

rensade även ekbacken på vit 4:a. 

 



            

 

Vårt klockhål, röd 5:a, som är det hål som enligt golfidents statistik är det hål som tar längst tid att spela av 

våra par fyra hål. På första kullen har de som städade på hålet gjort även första kullen snygg och lite 

lättare att leta på. Vi kommer att ha några långsamt växande ekar som ger nästa generation ett något 

svårare utslag. 

 

Röd 6, 7, 8 och 9 blev av med mycket sly och här kommer alla att tycka skogen som omger banan har 

blivit vacker. Det är väldigt mycket sly som har flyttat till slyhimlen runt dessa hål, bra jobbat även om ni 

fick lite hjälp av banarbetar Krille och Micke S med röjsågsarbete. 

 

                                                                                                         

 

Runt vårt vackra klubbhus och i vår kiosk var många av våra medlemmar extra duktiga och hjälpte till att 

hålla reda på vår banförman Jörgen samtidigt som de rensade upp i slänten som omger vår fina 

restaurangbyggnad och kioskområdet. 

 

 

                                                    

Våra unga juniorer tyckte att den övervuxna bersån mellan våra puttinggreener skulle återupplivas och 

gjorde ett jättearbete med till restaurangchef Hannes stora glädje, säkert blev de lite mutade, eventuellt 

med extra tillgång på något gott från Hannes förråd. Här hoppas vi kunna sitta och ”fin-fika” i sommar i en 

vacker bonnsyrén. 

 



 

 

På övningsfältet gjorde de närvarande en av de tuffaste av alla uppgifter, ta bort mossa från knattebanans 

plast greener. När man vilade från stålborstens tuffa jobb passade man på att göra i ordning övningsfältets 

bunkrar, vilket vi också tackar för. 

 

                                                                   

 

Gångarna runt klubbhuset och vårt lilla gulliga hotell har fått en look som inte är mycket sämre än kungliga 

Sofiero. Runt dessa hus fick buskaget en tillsnyggning som var väldigt välbehövlig och gjort att det lilla 

hotellet som snart skall få en uppdatering målningsmässigt blir en prydnad vid banans båda 

puttinggreener. Är det någon medlem, som vill, får ni gärna hjälpa till med ommålning av de falurödfärgs 

beklädda husen både vid röd 1:a och vårt lilla hotell vid gul 1:a. 

 

 

 

De som skar bort jorden och gräset runt våra 580 sprinklers gjorde ett jobb som vår personal brukar ha 

tävling om att få utföra och nu tvingar banchef Christoffer till att hitta på nya aktiviteter till en årlig personal 

aktivitet. 

Utanför golfhuset fick rabatten med Ölandstok en välbehövlig ansning av en arbetsledande dotter och 



hennes lika hårt jobbande pappa. Det är en fröjd att gå ner till rangen och se token från Öland i ett hav av 

barkmull, från Econova. 

 

Sist men absolut inte minst, snarare tvärt om, skall alla andra medlemmar tack det mellan 50 och 60 man 

stora gäng som plockat gräs i alla våra bunkrar. Det är ett arbete som vi inte hann med förra året och 

nästan inte går att hinna göra med vår personal. Nu är det mycket lättare att hålla efter de grässtrån som 

vill bo i bunkrarna och personalen kan fokusera på att göra bunkerkanterna snygga och klippa gräset runt 

banan. 

 

                                                 

 

Som klubbchef tackar jag givetvis också alla anställda för helgens insatser och för det glade humör som ni 

under 

helgen delade med alla medlemmar. 

 

Nu längtar vi ännu mer till värme, 27 öppna hål och en fin korthålsbana. 

 

 



 

Glöm inte bort att titta på US Masters på SVT med början på torsdag, deras medlemmar skall vara 

avundsjuka för att de inte har klubbkamrater som vi har och att de inte har några lyckade städdagar 

bakom sig. 

 

Ett stort tack från Bråvikens Golfklubbs, styrelse, personal och alla medlemmar till alla insatser spm gjorts 

för att klubben skall bli ännu bättre. 

 

Vid pennan 

Janne Monier 

 

  

 

 

 


